
Nebezpečný odpad

Velkoobjemový odpad

11.-13. 10. 2019 

18.-20. 10. 2019 
Velkoobjemový kontejner bude
přistaven v pátek 18. 10.

Ukládání nebezpečného odpadu a jejich obalů dle druhu na 
vyznačená místa na chodník před Obecním úřadem
- minerální oleje, ropné produkty, barvy, lepidla,  
pryskyřice, rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, pesticidy, 
léky a domácí chemie, tonery, inkousty, elektrotechnický 
odpad (nerozbité zářivky a výbojky, baterie, ledničky a 
mrazničky, TV, rádia, počítače, obrazovky aj.).
Od ledna 2018 je možné zdarma odevzdat ojeté pneumatiky (bez ohledu 
na množství a výrobce) v pneuservisech a autoservisech. Ne do sběrných 
dvorů. Pneumatika není komunálním odpadem.

Velkoobjemový odpad - starý nábytek, kuchyňské 
linky, koberce, linoleum, vany, umyvadla nebo 
záchodové mísy... 
Po naplnění kontejneru neukládejte další odpad mimo 
kontejner - volně ložený odpad nebude odvezen.

Oznámení OÚ Hluboké Dvory  27. 9. 2019


